様式第４号（第８条関係）

塩尻市既存住宅用太陽光発電設備設置促進事業実績報告書

　　年　　月　　日

　　（あて先）塩尻市長

	補助事業者
	住所
氏名

　　　年　　月　　日付け塩尻市指令　　第　　　号で決定された塩尻市既存住宅用太陽光発電設備設置促進事業補助金の交付に係る事業が、次のとおり完了しましたので報告します。

	設置完了日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	対象設備の内容
（規格等）
	メーカー名
（モジュール型式）

	最大出力（使用枚数）
	　　　　　ｋＷ（　　　Ｗ×　　　枚）

	補助事業に要した経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	確定を受けたい補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）　費用の内訳書及び内訳が記載された領収書の写し
（２）　設置状況を示す複数箇所の写真
（３）　小売電気事業者との小売電気契約及び再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法（平成２３年法律第１０８号）第２条第５項に規定する特定契約に係る契約書及び竣工検査の試験記録書の写し
（４）　その他市長が必要と認める書類

※　報告者は、これ以降の欄には記入しないでください。
	　上記の報告事項について審査しましたので、意見を付けて報告します。
　　　　　　年　　月　　日
審査担当職氏名

　（審査結果の意見）